
Lyginamasis projekto variantas 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 2015 M. 

VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. A1-90 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS 

FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m.                            d. Nr. A1- 

Vilnius 
 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 

prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2015 m. vasario 24 d. įsakymu Nr. A1-90 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano 

ir Nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo patvirtinimo“:  

1. Pakeičiu I skyriaus devintojo skirsnio 1.3.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.3.2. skatinančios tautinių mažumų atstovų įsitvirtinimą darbo rinkoje: tautinių 

mažumų atstovų įsitvirtinimo darbo rinkoje stebėsenos metodikos sukūrimas, tikslinių grupių 

tankiausiai tautinių mažumų gyvenamose vietovėse tyrimai, informacinės dalomosios ir viešinimo 

medžiagos parengimas; seminarų regioninei žiniasklaidai apie tautines mažumas, jų kultūrines 

ypatybes, remiantis gerosios praktikos darbo rinkoje pavyzdžiais, organizavimas mokymų apie 

tautines mažumas, jų kultūrines ypatybes, remiantis gerosios praktikos darbo rinkoje 

pavyzdžiais, organizavimas; gerosios nediskriminavimo darbo rinkoje praktikos, pasitelkiant 

integracijos ambasadorius, sklaida tarp tautinių mažumų; veiklos, stiprinančios vaikų ir jaunimo 

tarpkultūrinį dialogą ir toleranciją veiklos, stiprinančios tarpkultūrinį dialogą ir toleranciją; 

informacijos apie darbo rinkos galimybes sklaida, pasitelkiant parengtas bandomąsias tautinių mažumų 

grupes iš tankiausiai tautinių mažumų gyvenamų vietovių informacijos apie darbo rinkos galimybes 

sklaida.“ 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4Įsakymai ir potvarkiai        


	REN_DOK_TIPO_ID
	REN_DOK_TIPO_PAV
	PaieskNuoroda
	ImonPav
	ImonPav2
	DokRusis
	Antraste
	Išplečiamasis_laukas
	Tekstas3
	RegNr
	Pareigos
	Pasirasantis

